- 1 (viena) pakuotė padažo ,,Uncle Ben's Original” 400 g; 
- 1 (viena) pakuotė padažo ,,Uncle Ben's Extra Spicy” 400 g; 
- 1 (viena) pakuotė padažo su ananasais ,,Uncle Ben's” 400 g; 
- 1 (viena) pakuotė ryžių ,,Uncle Ben's” 500 g; 

2.4. Bendra prizinio fondo vertė yra 4825,50 € (keturi tūkstančiai aštuoni šimtai dvidešimt 
penki eurai ir penkiasdešimt centų). 

2.5. Visi su prizais susiję mokesčiai bus mokami žaidimo Organizatoriaus. 

3. DALYVAVIMO TAISYKLĖS: 
3.1. Registruotis žaidime galima nuo 2018 m. rugpjūčio mėn. 1 d. iki 2018 m. rugsėjo mėn. 1 d. 

perkant bent vieną iš  ,,UNCLE BEN’S” produktų Įsigijus produktą dalyvis gali